АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.09.2020  № 279
 с. Табуны

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

района от 15.02.2018 № 43 «Об утверждении Перечня нормативных

правовых актов, содержащих обязательные требования, оценка

соблюдения которых является предметом муниципального земельного

контроля»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации, руководствуясь Постановлением Правительства РФ

от 26.12.2018 N 1680 «Об утверждении общих требований к организации и

осуществлению органами государственного контроля (надзора), органами

муниципального контроля мероприятий по профилактике нарушений

обязательных требований, требований, установленных муниципальными

правовыми актами», п о с т а н о в л я ю:

1. Дополнить Перечень нормативных правовых актов, содержащих

обязательные требования, оценка соблюдения которых является предметом

муниципального земельного контроля разделами следующего содержания:

«Законы и иные нормативные правовые акты Алтайского края

№ п/п Наименование и

реквизиты акта

Краткое описание

круга лиц и (или)

перечня объектов, в

отношении которых

устанавливаются

обязательные

требования

Указание на

структурные

единицы акта,

соблюдение которых

оценивается при

проведении

мероприятий по

контролю

- - - -

Нормативные правовые акты администрации Табунского района

Алтайского края

№ п/п Наименование и

реквизиты акта

Краткое описание

круга лиц и (или)

Указание на

структурные

перечня объектов, в

отношении которых

устанавливаются

обязательные

требования

единицы акта,

соблюдения которых

оценивается при

проведении

мероприятий по

контролю

- - - -

».

2.  Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте муниципального образования Табунский

район Алтайского края www.admtabrn.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района В.С. Швыдкой